
UCHWAŁA NR XXIII/185/2013
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 25 listopada 2013 r.

o zmianie uchwały NR XXI/167/2013 Rady Gminy Sadlinki z dnia 19 września 2013 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sadlinki.

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012, poz. 391) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. w załączniku do uchwały NR XXI/167/2013 Rady Gminy Sadlinki z dnia 19 września 2013 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sadlinki § 1 pkt. 4 otrzymuje 
brzmienie: ,,Selektywne zbieranie odpadów komunalnych winno się odbywać według następujących 
zasad: 

1) spośród odpadów komunalnych należy wysegregować na nieruchomości: papier, tworzywa sztuczne, 
opakowania wielomateriałowe, metal (puszki), szkło, popiół; 

2) wprowadza się jednolitą kolorystykę pojemników lub worków na odpady, o których mowa w pkt. 1: 

a) papier– kolor niebieski, 

b) tworzywa sztuczne, metale (puszki) i opakowania wielomateriałowe – kolor żółty, 

c) szkło – kolor zielony, 

d) Popiół – kolor czarny”.

2. § 9 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Odpady komunalne segregowane będą odbierane od właścicieli nieruchomości przez podmiot 
odbierający odpady komunalne w terminach określonych w harmonogramie ustalonym z tym 
podmiotem, z częstotliwością zapobiegającą przepełnianiu się pojemników lub worków, lecz 
nie rzadziej niż: 

1. tworzywa sztuczne, metale (puszki) i opakowania wielomateriałowe – raz w miesiącu 
z uwzględnieniem (od 01 czerwca do 31 sierpnia dwa razy w miesiącu); 

2. szkło – raz na dwa miesiące; 

3. papier – raz na dwa miesiące; 

4. popiół – raz w miesiącu (od 01 października do 30 kwietnia)”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 3. 

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Sadlinki oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sadlinki. 

Id: F045146B-34B6-41D2-813E-CA545DA7E1DA. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Sadlinki

Jan Piskor

Id: F045146B-34B6-41D2-813E-CA545DA7E1DA. Podpisany Strona 2




